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7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

4 3 11 3 10 4 11 5 4 3 14 7 7 6 18 5 3 3 6 5 10 4
08.12

1 204 102 39
09.23 09.09 05.13 06.10 04.30 08.261 Bp. Spartacus 22 18 3

10.07 04.08 05.27 10.14

5 12 12 3 7 3 7 6 8 6 7 2 4 5 14 5 10 5 9 3 5 1
09.29 10.14

2 5 140 93 32
06.05 08.26 04.28 05.27 04.152  Ó. Goldberger SE 22 15

08.12 06.03 09.16 05.13

8 16 3 3 8 4 8 5 V GY 4 3 8 3 6 6 1 4 1 6 10 6
09.3005.03 10.14 05.06 09.02 04.30 09.16

12 4 6 126 121 283 VM KÖZÉRT 22
06.03 05.09 04.15 09.19

4 6 5 7 6 6 3 2 8 6 8 4 11 2 13 4 11 6 8 3 4 5
05.01 06.02

1 8 147 121 27
08.19 10.21 10.07 04.23 09.024 FTC 22 13

09.23 09.16 05.06 04.08

7 15 7 6 5 7 9 8 14 5 7 5 5 4 11 6 7 7 8 2 13 8
04.1509.30 04.30 06.12 06.03 08.12 05.09

12 2 8 164 148 265 Pécsi Bányász 22
09.16 09.02 05.13 10.14

6 6 1 5 3 5 5 6 6 7 5 4 9 2 10 6 8 5 4 4 11 3
05.06 08.26

2 10 122 106 22
10.21 10.07 09.22 05.27 04.086 Postás SE 22 10

09.09 08.19 04.22 06.10

5 8 3 4 5 9 6 5 10 9 2 6 3 7 3 5 13 5 6 1 10 6
09.1610.21 06.03 09.30 08.19 10.07 09.02

8 2 12 132 137 187 Győri Vasas ETO 22
05.23 05.06 04.23 06.17

3 1 3 4 4 4 2 4 6 8 2 6 2 2 8 5 6 2 2 3 6 5
04.28 05.26

2 12 105 120 18
04.14 09.08 08.11 06.09 08.268 BRESC 22 8

05.12 04.08 09.23 10.14

5 5 4 4 6 7 9 12 9 7 2 1 9 9 9 7 8 7 3 1 12 11
04.3009.09 10.14 05.13 06.17 08.26 04.15

7 4 11 129 174 189 Makói VSE 22
09.30 06.10 05.27 08.12

2 4 2 4 5 7 8 9 4 4 2 7 9 10 6 5 6 5 7 1 5 5
06.03 06.17

4 13 111 138 14
09.02 08.20 10.21 09.30 05.0610 Csepel SC 22 5

09.16 04.14 04.23 06.23

2 17 3 1 6 5 2 5 5 6 4 8 2 9 9 10 5 4 3 5 4 4
05.1209.23 08.22 05.27 10.21 10.07 09.08

5 2 15 77 132 1211 MTK 22
04.23 04.07 06.09 08.25

7 16 7 11 5 7 4 6 6 12 2 4 3 9 5 10 7 6 7 6 4 3

264 117 30 117 1571 1571 264
09.22 08.18

VM KÖZÉRT-Postás 0-0 2 pont a Bp. Postás csapatáé

VM Közért - ? 7-6 05.27 ?

2 16 114 179 10
05.06 04.21 04.08 09.08 10.0712 Bp. Vörös Meteor 22 4

05.31 06.10 09.01 10.21


